МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 1ГН \VKII РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф*д*р«льж< и» Вюджспих* о6р$®аШТ$яътх учреждении

ВЫ ГШ С10 О браЮ Й Н Н и  я

Тольяттинский государственный университет

П Р  И К  А 3
________ i ri.tM.2016________  ____ ____ ... 4(Ш__________

О тачнпеини поступающих на первый kvjjo Тодьятгинекого

сосуда}« (ценного университета (заочная форма обучения, по

догоиорам об оказании платных обратоватедьи ы х услуг)

В соответствии с Фе юрадьиым законом or 2Q.12.2012 N 273-ФЗ род. от 03-07.2016

’Обобра юванни в Российской Федерации ’. Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ;рет от 30.03.2016) "Об утверждении Порядка приема на обучени» но обратова*

телнным программа высшего образования - программам бакалавриата. npor j яшмам

спсциалитетн. программам магистратуры". Правилами приема на обучение но образо*

нательным программам высшего образования - программам бака.шнрната. npoi раммам

специалитпя, программам манн гратуры в Тольиггинский государе i венный уннверсн-

тет на 2016 >017 у м л

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании и шгммх

»/||»дювательных услуг м я  обучении но программам магистратуры по еючний форме

обучении (Приложение).

П.о. ректора c A 'S w Y Ь.П. Сидлер

'4лектр.*1шое согласовалие патгаеряст*1
Начальник > Д  Н.Ю. Ранне»»

Приложение
к приказу Л14039 т15,09.201ft

Г ум анитарно-педагогический институт

T7.04.01 Психология. Организационная психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с ззрнменениехз лнегаицтжных образовательных технологий)
1.2016004872 Крючин Роман Валерьевич б
2.2016004985 Шсмстова Лилия Псзровна К б-
3.2016005127 Юрснкова Виктория Сергеевна 88 6.

Институт математики* физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование
Заочная форма обучения* но договор) об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных техно лозин)
1.2016005093 1 рипп Клена Александровна 62 б

И нститут маш иностроения

20.04.01 Техноеферния безопасное! ь. Системы управления произвола венной,
промышленной и зко.югичеекой безопасностью

Заочная форма обучения, по договору об оказазшн платных образовательных xc.iyi
(с применением днетазшшишых образовательных гехнолш нй)

К 2016004195 Сссан А шшер С'апснпзреейнч 7® б

И н сти тут Ирана

40,04.01 Юриспруденция. Правонос обеспечение государственного управления и местною
самох правления

{эочшзя форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005411 Багрова Юлия Валерьевна 82 б.
2. 2016005371 Морозова Анна Владимировна 76 6.

40.04.01 Юрнсорудснния. Правовое обеспечение предпринимательской леиiслы ш ан
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовазельиых технологий)
1.2016005194 Маклакова Марина Владимировна 6
2. 2016005029 Петрова Анастасия Александровна 66 6

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уз оловно-иеполннгельное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательз1ы.х услу t
(с ирнмсненнем дистанционных образовательных технологий)

1. 2016000699 Обжерин Евгений Александрович 82 6
2.2016005089 Смирнова Екатерина Сергеевна 566

Циститу I ф инансов, ж оном ики и \п р ав л ен и я

38,04,01 Экономика. Бнзнсс-ана.ппнка
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных у слуг

(с применением днсташшоннмх образовательных ic\iio.n»rnft)
1.2016005027 Литошина Светлана В&дсриевна 33 б

38.04.01 Экономика, Ингермеt -марке)iiHi
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных обра шва тельных у с.ту I

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1, 2016001881 Кирпичсв Алексей Николаевич 54 б
2.20160026% Королева Анна Дмитриевна _ 100 6

38.04.01 Экономика. У правление рисками
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных уедут

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005025 Иишухаметов Руслан Tai нрович 94 6
2. 2016005122 Семёнов Денис Алексеевич 96 6

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных yc.tyi

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004445 Власова Ирина Андреевна 7б 6